



ILCA UK Noble Marine Inland Championships

Question for Officials

Date: 2025-11-03

Question No: 03

Question For: Organizing Authority

Question:

Please can Rohans sail number be corrected. It is 227507. I amended it at registration.
Thank you.

Answer:

Response By Printed at 2025-11-07 04:29